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افشاکدال نگر

عملکرد 1400 و بهار فولاد مبارکه
دنیای اقتصاد - لیلا لامعی: در ابتدای هفته گذشته، شرکت 
فولاد مبارکه صورت هــای مالی 12ماهــه 1400 خود را در 
سامانه کدال منتشر کرد. این شــرکت به رغم محدودیت های 
اعمال شده برای گاز و برق در دوره مذکور عملکرد مناسبی از 
خود نشان داد. فولاد مبارکه با ارزش بازار 331/3هزار میلیارد 
تومان به عنوان دومین نماد بزرگ بورسی در بازار اول )تابلوي 
اصلي( بورس معامله می شود. این شرکت محصولاتی همچون 
گندله، آهن اسفنجی، تختال، کلاف گرم، کلاف سخت سرد، 
کلاف قلع اندود، کلاف گالوانیزه و کلاف رنگی را تولید می کند. 
P/E گذشته نگر سهم برابر با عدد 4/39 است. در ادامه به بررسی 

عملکرد 1400 و سه ماه بهار 1401 پرداخته شده است.

عملکرد 1400 فولاد مبارکه �
براساس صورت   مالی حسابرسی نشده منتهی به 29 اسفندماه 
که توسط شــرکت در سامانه کدال منتشر شــده، »فولاد« با 
سرمایه 29/3 هزار میلیارد تومان، 145/6 هزار میلیارد تومان 
درآمد عملیاتی شناســایی کرده که نسبت به سال 99 با رشد 

88درصدی همراه بوده است.
 بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی شرکت نیز نسبت به سال 
قبل   تر با رشد 73درصدی همراه بوده که »فولاد« دلیل آن را 
افزایش نرخ حامل های انرژی و سایر نهاده   های تولید )گندله، 

کنسانتره و...( اعلام کرده است. 
به رغم رشد هزینه   ها این شرکت ســود ناخالص 75/4 هزار 
میلیارد تومانی را محقق کرده که نســبت به دوره مشابه سال 
99 رشد 105درصدی داشته است.  سال گذشته، فولاد مبارکه 
در مجمــوع 8/1میلیون تن محصول )محصولات گرم، ســرد 
و پوشش   دار( تولید کرد که نسبت به ســال 99 با رشد حدود 
5درصدی همراه بود. از این میزان، »فــولاد« 6/2میلیون تن 
را در داخل کشــور با بهای کل 125/4 هزار میلیارد تومان به 

فروش رسانده است. 
میزان فروش شرکت در سال قبل   تر 64 هزار میلیارد تومان 
بوده اســت. رشــد مبلغ فروش عمدتا به دلیــل افزایش نرخ 
محصولات داخلی در سال 1400 بوده است. محصولات داخلی 
شــرکت به طور میانگین در ســال 1400، رشد 93درصدی 

داشته   اند. 
از طرفی شرکت 20/1هزار میلیارد تومان درآمد از صادرات 
محصولات خود کسب کرده که نسبت به دوره مشابه سال 99 
با رشد 51درصدی همراه بوده است.  نرخ محصولات صادراتی 
به طور میانگین 59 درصد افزایش داشــته که علت آن رشــد 

نرخ های جهانی و البته افزایش نرخ ارز بوده است.
 یکی از نکات قابــل تامل در صورت   مالی مذکــور، افزایش 
123درصدی ســایر درآمدهای عملیاتی بوده که عمده دلیل 
رشد آن، سود ناشی از تسعیر دارایی   های ارزی است که نسبت 
به دوره مشابه سال 99 رشــد 242درصدی داشته است. این 
در حالی است که سایر هزینه   های عملیاتی نیز با رقم 1/3 هزار 
میلیارد تومان رشد 5/7 هزار درصدی نســبت به سال    قبل   تر 
داشته است. یکی دیگر از آیتم   های صورت سود و زیان 1400 
»فولاد« که رشد بالایی نسبت به ســال 99 داشته، سرفصل 
ســایر درآمدهای غیرعملیاتی )اقلام متفرقه( است که با رقم 
3/1 هزار میلیارد تومان رشد 233درصدی نسبت به سال 99 

داشته است. 
پس از کســر هزینه   ها از درآمدها در نهایت شرکت به سود 
خالص 75/5 هزار میلیارد تومانی رســیده که 97 درصد رشد 
را نسبت به ســال 99 ثبت کرده است. شرکت به ازای هر سهم 
259/1تومان سود خالص محقق کرده است. نسبت سرمایه در 
گردش شرکت 1/45 است که نشان از آن دارد که »فولاد« برای 
سرمایه گذاری گزینه   ای مناسب اســت. لازم به توضیح است 
که سرمایه در گردش نشــان دهنده توانایی مالی یک شرکت 
درکوتاه مدت است و از تقسیم دارایی   های جاری بر بدهی   های 
جاری محاسبه می شــود. در صورتی که این نسبت بین 1/2 تا 
2باشد، بیانگر این موضوع است که شرکت توانایی سودسازی 

داشته و در شرایط مناسبی قرار دارد.

عملکرد فصل بهار »فولاد« �
براساس آخرین گزارش عملکرد ماهانه )خردادماه( »فولاد« 
در فصل بهار 1/8میلیون تن محصول تولید کرده که نســبت 
به فصل زمســتان افت 9/4 درصدی و نســبت به بهار 1400 
افت 7/7درصدی را تجربه کرده اســت. میزان فروش شرکت 
در ســه ماه بهار 48/1 هزار میلیارد تومان بوده که از این مبلغ 
17 هزار میلیارد تومان از فرش محصولات به داخل کشــور و 
1/7 هزار میلیارد تومان ماحصل فروش صادراتی شرکت بوده 
است. در دوره مشابه سال قبل میزان کل فروش شرکت 34 هزار 

میلیارد تومان بود. 

زیر و بم شفاف   سازی ناشران
دنیای اقتصــاد: طی چنــد روز منتهی به پایان هفته گذشــته، 
اطلاعیه   های متعددی در خصوص افشــای اطلاعــات بااهمیت 
شــرکت ها در ســامانه کدال منتشر شد و شــرکت های بورسی و 
فرابورســی متعددی به منظور رعایت اصل شفافیت در بازار سهام، 
ســهامداران را از رویدادهای بااهمیت و جزئیات مالی و عملکردی 
خود مطلع کردند. این اطلاعیه   ها از آن جهت حائز اهمیت هستند 
که به بهای سهام شرکت ها سمت و سو می دهند. از این رو در ادامه به 

بررسی چندی از این اطلاعیه   ها پرداخته شده است.
»دفرا«: شــرکت فرآورده   های تزریقی و دارویی ایران از دریافت 
مجوز افزایش نرخ انواع ســرم از ســوی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی خبر داد. مبلغ فروش این محصول در سال مالی قبل 
371/5میلیارد تومان و نسبت فروش آن به کل درآمد شرکت در سال 
مالی قبل70 درصد بوده است. لازم به توضیح است که با توجه به اعلام 
قیمت های جدید، فروش شرکت نسبت به آخرین پیش بینی معادل 

13/5درصد افزایش خواهد داشت.
»وآرین«: شرکت توسعه اقتصادی آرین اعلام کرد که افزایش 
درآمدهای عملیاتی در صورت های مالی سه ماهه منتهی به 31خرداد 
1401 نســبت به دوره مشابه ســال قبل ناشــی از برگشت مبلغ 
19/1میلیارد تومان ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری کوتاه مدت 
در 29 اسفند 1400 بود که تاثیر آن در افزایش سرفصل درآمدهای 

عملیاتی در دوره سه ماهه منتهی به 31خرداد 1401 مشهود است.
»اخابر«: شرکت مخابرات ایران نتایج برگزاری مزایده را در سامانه 
کدال منتشر کرد. بر این اساس شرکت اعلام کرد که تعدادی از املاک 
مزایده   ای که شرکت مدیریت سازمان ســازه غدیر به نمایندگی از 
شرکت مخابرات ایران برگزار کرده بود، با مبلغ 855/6میلیارد تومان 

به صورت نقد و اقساط به فروش رسید. 
»کسرا«: شرکت ســرامیک   های صنعتی اردکان دلایل افزایش 
ســود عملیاتی در دوره منتهی به 29 اسفند 1400 نسبت به دوره 
مشابه سال 99 را افزایش سود عملیاتی تولید مواد اولیه در شرکت 
زیرمجموعه که قبلا به نرخ یورو وارد می   شد و همچنین افزایش حجم 
تنوع محصولات که منجر به افزایش مبلغ فروش شده بود، اعلام کرد. 
»کالا«: شــرکت بورس کالای ایران اعلام کــرد که پیرو ابلاغیه 
بند »یک« نشســت 351 هیات مدیره شرکت بورس کالای ایران و 
در راستای ادامه ساخت پروژه ســاختمان جدید قرارداد جدیدی 
با شــرکت مهندســان عمران مارون )ســهامی خاص( به ارزش 
499/4میلیارد تومان به منظور تهیه مصالح و اجرای کامل عملیات 

تکمیلی ساختمان منعقد شد.
»وپخش«: هلدینگ داروپخش نیز طــی اطلاعیه   ای در کدال 
دلایل افزایش در سود عملیاتی این شرکت نسبت به دوره مشابه سال 
مالی قبل را افزایش فروش و سود خالص شرکت های تابعه و سیاست 

تقسیم سود متخذه در مجامع شرکت های مذکور اعلام کرد.
»تکمبا«: شرکت کمباین سازی ایران از دریافت مجوز افزایش نرخ 
57درصدی در محصولات خود )کمباین 1055( از سوی هیات مدیره 
خبر داد. مبلغ فروش این محصولات در سال مالی قبل 334میلیارد 
تومان و نسبت فروش آن به کل درآمد شــرکت در سال مالی قبل 

79 درصد بوده است. 

کمترین نسبت قیمت به درآمد آینده   نگر در اختیار »کقزوی«

ارزنده   ترین سهام شیشه   ساز کدامند؟
شیشه، نوعی ماده جامد غیر بلوری یا آمورف 
است و به طور کلی به هر جامدی که ساختار بلوری 
نداشته باشد و بتواند رفتاری مانند انتقال شیشه 
در برابر گرما و مذاب شدن را داشته باشد، شیشه 
گفته می شود. شیشه   ها عمدتا شامل سیلیس، 
کربنات کلسیم )آهک(، کربنات سدیم و زغال کک 
)گاه از فلدسپار و دولومیت هم استفاده می شود( 
هستند. همچنین برای تولید شیشه   های مرغوب 
و کریستال از سیلیس خالص )کوارتز( استفاده 
می شــود. در شیشــه   های معمولی نیز حدود 
0/5درصد آلومین و 0/08درصد اکســیدآهن 
وجود دارد. شیشه   ها را می   توان از دو منظر جنس و 
کاربرد تقسیم بندی کرد. از لحاظ جنس، شیشه   ها 
به سه دســته کریستال   ها، بوروســیلیکات   ها و 
ســودالایم   ها و از نظر کاربرد در دو دســته کلی 
شیشه   های تخت و ظروف تقسیم بندی می   شوند.

مصرف شیشــه به طور کلــی در پنج صنعت 
شــامل صنایــع ساختمان   ســازی، غذایــی، 
لوازم خانگــی، خودروســازی و داروســازی و 
آزمایشگاه است. انواع مختلف شیشه وجود دارد 
که از جمله آنها می   توان شیشه جام )تخت(، انواع 
بطری   ها، شیشه   های ایمنی بدون طلق، شیشه 
ضدگلوله، الیاف شیشــه   ای، شیشه   های نشکن 
نظیر پیرکس و ینا و کیماکس، شیشه   های بلور، 
سرب   دار، ضدپرتوها، جاذب نوترون، شفاف در 
مقابل IR، ضد اسیدفلوئوربدریک و شیشه   های 

رنگی را نام برد.
صنعت شیشه در ایران به طور کامل در اختیار 
بخش خصوصی اســت و تقریبا 60تولیدکننده 
شیشه در کشور وجود دارد که این تولیدکنندگان 
برای تامین مواد اولیه از داخل کشور و همچنین 
تامین انــرژی موردنیاز خود با مشــکل خاصی 
روبه رو نیستند. ظرفیت اسمی تولید شیشه در 
ایران طی ســال 1401، 2/850 تا 3میلیون تن 
انواع محصول است که این عدد در سال 1400 به 
میزان 2/5میلیون تن بوده است. در سال 1401 
به ظرفیت تولید کشور ســه واحد تولیدکننده 
شیشه تخت و دو واحد ظروف اضافه شده است. 

با توجه به اینکه تولید شیشــه جــار و بطری به 
ســرمایه   گذاری اولیه کمتری نیــاز دارد، تعداد 
شرکت های تولیدکننده این دو نوع شیشه بیشتر 
است. در زمینه تولید شیشه در کشور 40درصد 
مازاد تقاضا معادل 1/2میلیون تن وجود دارد که 
به کشورهای همســایه به خصوص عراق صادر 
می شود. ارزش صادرات شیشــه کشور سالانه 
300میلیون دلار اســت که با توجه به تقاضای 
موجود در منطقه تــا 500 میلیون دلار نیز قابل 
ارتقاســت که معادل 1/5میلیون تن محصول 
اســت؛ اما با توجه به تقاضای داخل کشــور به 
صادرات 300میلیون دلاری اکتفا می شــود. از 
3میلیون تن تولید شیشه، 1/5میلیون تن مربوط 
به شیشه تخت است که 85درصد آن در صنعت 
ســاختمان و 10درصد معادل 150هزار تن در 
صنعت خودرو  اســتفاده می شــود و در شرایط 
غیر تحریمی تا 15درصد می   تواند افزایش داشته 

باشد و مابقی در موارد دیگر مصرف می شود.
عوامل اصلی تاثیرگذار بر تولید شیشه انرژی، 
مواد اولیه و تکنولوژی است که کشور ما صرفا به 
علت هزینه انرژی کمتر در حوزه تولید شیشــه 

مزیت رقابتــی دارد. همچنیــن در زمینه مواد 
اولیه در گذشته مشــکل تامین کربنات سدیم 
وجود داشت؛ اما امروزه کشور به صادر کننده این 
ماده تبدیل شده است و به طور کلی سیلیس و 
کربنات ســدیم عمده بهای تمام شده را شامل 
می   شوند. در ایران، ناحیه زاگرس مرکزی و البرز 
از سیلیس بسیار غنی هســتند و کارخانه   های 
بزرگ تولیدکننده شیشه در همین مناطق واقع 
شده   اند. قیمت ســیلیس در گذشته در داخل 
کشور بســیار پایین بود که با اجرای پروژه   ها و 
طرح   های مختلف با تقاضا همراه شد و با افزایش 
قیمتی که به همراه داشت تا حدودی باعث افت 
حاشیه سود شرکت ها شــد. البته شرکت هایی 
که خود معدن ســیلیس دارند، از این موضوع 

مستثنی بوده   اند.
شــرکت های تولیدکننده بطری و جار در این 
سال ها، هم افزایش یافته و هم طرح توسعه   های 
متعددی را اجرا کرده   اند، بــه طوری که حدودا 
600هزار تن طرح توسعه   ای در این سال ها اجرا 
کرده   اند که عموما هم با اعتبــارات ارزی انجام 
شده   اند. عمده صادرات این شرکت ها به مقصد 

عراق اســت که مصرف 200هزار تنی دارد. در 
حال حاضر، با توجه به جنگ در کشور اوکراین 
و افزایش قیمت انرژی در جهــان برای صنعت 
شیشــه ما مزیت رقابتی ایجاد شده است؛ اما در 
بلندمدت با تعدیل قیمت انــرژی، این مزیت از 
بین می رود. البته ظرفیت مازاد تولید شیشه در 
کشور که حدود 1/5میلیون تن است که قابلیت 
صادرات دارد و در صورت رفع تحریم   ها به راحتی 
قابل فروش بیشتر در بازارهای جهانی خواهد بود. 
یکی از ریسک   هایی که صنایع مختلف از جمله 
شیشه را در کشــور تهدید می کند، این موضوع 
اســت که عراق قصد دارد فروش نفت خود را به 
8میلیون بشکه در روز برســاند و در این سال ها 
نیز بیش از ما فروش نفت داشته است. این کشور 
در آینده نزدیک قصد دارد در بسیاری از صنایع 
ســرمایه گذاری کند که این اقدام می   تواند به از 
دست رفتن بازار بسیاری از محصولات ما منجر 
شود. ما در حوزه تولید شیشــه تخت، تقاضای 
صادراتی بسیار خوبی داریم و کشورهای عربی 
حوزه خلیج فارس با توجه به ساخت وســازهای 
فراوان و تقاضا برای شیشــه تخت ایران موجب 
رشد فروش صادراتی و افزایش سود این شرکت ها 
می شوند. همچنین کیفیت شیشه فلوت ایران 
بسیار بالا بوده و حتی قابلیت صادرات به بسیاری 

از کشورها را دارد.

تولیدکنندگان بورسی شیشه �
از میان 60شــرکت تولیدکننده شیشــه در 
کشور، 7شرکت بورسی شامل شیشه همدان با 
نماد »کهمدا«، کارخانه ها تولیدی شیشه رازی 
با نماد »کرازی«، شیشــه و گاز با نماد »کگاز«، 
شیشه قزوین با نماد »کقزوی«، سایپا شیشه با 
نماد »کساپا«، شیشه سازی مینا با نماد »کمینا« و 
تولیدی و صنعتی آبگینه با نماد »کابگن« در بازار 
سرمایه پذیرفته شده   اند که نمادهای »کقزوی«، 
»کمینا« و »کابگن« در بازار پایه    فرابورس معامله 
شده اند و شرکت »کابگن« عملیات تولیدی ندارد. 
در جدول گزارش، عملیات تولیدی این شرکت ها 
در سال مالی 1401 مورد بررسی قرار گرفته است 
و شرکت شیشه قزوین پایین   ترین نسبت قیمت 

به درآمد پیشرو را به خود اختصاص داده است.

حمید غلامی سروش
کارشناس بازار سرمایه

موضوع: آگهی تجدید مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره ۱۱ /۴۰۱  
YAMATAKE  خرید  ترانسمیتر برند 

روابط عمومى شرکت مبین انرژي خلیج فارس

 YAMATAKE برند  ترانسمیتر  خرید  دارد  نظر  در  پارس  انرژى  اقتصادى  ویژه  منطقه  در  فارس واقع  خلیج  انرژي  شرکت مبین 
( تقاضاى شماره  9931572 ) ، مطابق شرح و اسناد پیوست، را از طریق مناقصه به شرکت هاى واجد صلاحیت واگذار نماید .

شرکت هاى متقاضى که داراى سوابق مرتبط در این زمینه مى باشند، مى توانند از طریق سایت شرکت مبین انرژي خلیج فارس به 
آدرس www.mobinec.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

مهلت، و محل تحویل  اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ شنبه  1401/05/08  ، و  استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادى 
انرژى پارس، شرکت مبین انرژي خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات مى باشد .

شرکت ها مى توانند به صورت کتبى یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت هاى پیشنهادى که راس ساعت 12 
صبح  روز  سه  شنبه 1401/05/18 برگزار مى شود، معرفى نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2,000,000,000  (دو   میلیارد ریال) و به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدي به حساب جارى 
الکترونیک (جام) شماره 185364892 نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت مبین انرژي خلیج فارس خواهد بود.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را براي متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارك دریافتی غیر قابل استرداد 
می باشد .

www. mobinec.ir    تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: 5146-37295144-077  و
تلفن واحد بازرگانى: 37295250-077 و 09124395251

(سهامى عام)

موضوع: آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره ۴۰۱/۱۸  
RO مربوط به واحد UF خرید فیلترهای

روابط عمومى شرکت مبین انرژي خلیج فارس

 RO مربوط به واحد UF شرکت مبین انرژي خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس در نظر دارد خرید فیلترهاى
( تقاضاى شماره  0190002 ) ، مطابق شرح و اسناد پیوست، را از طریق مناقصه به شرکت هاى واجد صلاحیت واگذار نماید .
شرکت هاى متقاضى که داراى سوابق مرتبط در این زمینه مى باشند، مى توانند از طریق سایت شرکت مبین انرژي خلیج فارس 

به آدرس www.mobinec.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل  اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ شنبه  1401/05/08   و  استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادى 

انرژى پارس، شرکت مبین انرژي خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات مى باشد .
شرکت ها مى توانند به صورت کتبى یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت هاى پیشنهادى که راس ساعت 11 

صبح  روز  سه شنبه 1401/05/18 برگزار مى شود، معرفى نمایند.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1,152,000,000  (یک میلیارد و یکصدو پنجاه و دو میلیون ریال) و به صورت ضمانت نامه 
بانکی یا واریز نقدي به حساب جارى الکترونیک (جام) شماره 185364892 نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت 

مبین انرژي خلیج فارس خواهد بود.
بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را براي متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارك دریافتی غیر قابل 

استرداد می باشد .
www. mobinec.ir    تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: 5146-37295144-077  و

تلفن واحد بازرگانى: 37295250-077 و 09124395251

(سهامى عام)

موضوع: آگهی تجدید مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره ۲۵۳۶  
خرید فلوسوئیچ های مسیر کولینگ

روابط عمومى شرکت مبین انرژي خلیج فارس

شرکت مبین انرژي خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس در نظر دارد خرید فلوسوئیچ هاى مسیر کولینگ 
( تقاضاى شماره  9930888 )  مطابق شرح و اسناد پیوست، را از طریق مناقصه به شرکت هاى واجد صلاحیت واگذار نماید.
شرکت هاى متقاضى که داراى سوابق مرتبط در این زمینه مى باشند، مى توانند از طریق سایت شرکت مبین انرژي خلیج فارس 

به آدرس www.mobinec.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل  اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ شنبه  1401/05/08   و  استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادى 

انرژى پارس، شرکت مبین انرژي خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات مى باشد .
شرکت ها مى توانند به صورت کتبى یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت هاى پیشنهادى که راس ساعت 10 

صبح  روز  چهار شنبه 1401/05/19 برگزار مى شود، معرفى نمایند.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1,750,000,000  (یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال) و به صورت ضمانت نامه بانکی 
یا واریز نقدي به حساب جارى الکترونیک (جام) شماره 185364892 نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت مبین 

انرژي خلیج فارس خواهد بود.
بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را براي متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارك دریافتی غیر قابل 

استرداد می باشد .
www. mobinec.ir    تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: 5146-37295144-077  و

تلفن واحد بازرگانى: 37295250-077 و 09124395251

(سهامى عام)

  آگهی فراخوان  
شماره مناقصه  ب-۴۰۱

شـرکت ایـران یاسـا در نظـر دارد ، تهیـه و تامیـن مـواد اولیـه ، طبـخ و توزیـع غـذا را از طریـق 
مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

نام سازمان مناقصه گذار: شرکت ایران یاسا تایر و رابر )سهامی عام(
موضـوع مناقصـه تـک مرحلـه اى: تهیـه و تامیـن مـواد اولیـه ، طبـخ و توزیـع غذا کلیه پرسـنل شـرکت 

مناقصـه گذار)به شـرح اسـناد مناقصه(
تاریـخ دریافـت اسـناد مناقصـه: روزهـای یکشـنبه، دوشـنبه، سـه شنبه،چهارشنبه،پنجشـنبه مـورخ 

الـی 16:30 از سـاعت 9 صبـح   1401/04/30،29،28،27،26
محـل دریافـت اسـناد مناقصه:تهـران کیلومتـر 12 جـاده قدیـم کـرج ،کیلومتر 2 جاده شـهریار نرسـیده 

به شـهرک سـعید آباد شـرکت ایران یاسـا ،واحد خدمات و پشـتیبانی
میـزان سـپرده شـرکت در مناقصـه: شـش میلیـارد ریـال معـادل ششـصد میلیـون تومـان )واریـز وجه 

نقـدی و یـا ارائـه ضمانـت نامـه معتبـر بانکـی بـه حسـاب شـرکت ایـران یاسـا(
مهلـت تحویـل اسـناد مناقصه:کلیـه پاکـت هـا )الـف ، ب( بایسـتی بـه صورت درب بسـته ، ممهور شـده 

بـه مهـر معتبـر تـا سـاعت 16 روز دوشـنبه مـورخ1401/05/03  تحویـل گردد.
زمـان برگـزارى مناقصـه: بازگشـایی پاکـت "الـف" و "ب" روز چهارشـنبه مـورخ 1401/05/05 منـوط 
بـه احـراز صلاحیـت و توانایـی انجـام کار بـه تشـخیص شـرکت ایـران یاسـا کـه بعـداز بازگشـایی پاکـت الـف 

مشـخص می گـردد(
* شـرکت ایـران یاسـا در رد یـا  قبـول کلیـه پیشـنهادات در هـر مرحلـه از مناقصـه بنـا بـه هـر علـت مختـار 

مـی باشـد و همچنیـن اختیـار دارد موضـوع را بـه اجـزای کوچکتـر تبدیـل نمایـد.
* شرکت ایران یاسا حق دارد در هر مرحله ، نسبت به ابطال مناقصه و برگزاری مناقصه مجدد اقدام نماید.

* انتخـاب برنـده مناقصـه منـوط بـه بررسـی سـایر شـرایط شـرکت کننـدگان در مناقصه ، شـامل صلاحیت ، 
اهلیـت ، و توانایـی انجـام کار بـه بهتریـن نحـو بـه تشـخیص شـرکت ایـران یاسـا می باشـد.

*بـه پیشـنهادهای مشـروط، مبهـم و فاقـد سـپرده و همچنیـن بـه پیشـنهادهایی کـه بعـد از مـدت مقـرر در 
آگهـی واصـل شـود ترتیـب اثـر داده نخواهد شـد.

تحویل اسـناد مناقصه به شـرکت کنندگان در مناقصه، منوط به واریز مبلغ دو میلیون ریال معادل دویسـت 
هـزار تومـان بابـت هزینـه تنظیـم و تکثیـر اسـناد مناقصـه بـه حسـاب اعـلام شـده بـه نام شـرکت ایران یاسـا 

و ارائـه اصـل فیـش واریزی می باشـد .
*هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن : 30 – 65607028  داخلـی 227 واحـد  کارپـردازی و امـور 
عمومـی تماس حاصـل فرمایید.
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نگاهی به عملکرد بنیادی تولیدکنندگان بورسی شیشه

کابگنکمیناکساپاکقزویکگازکرازیکهمدانام شرکت

قیمت روز 
10,8901,41313,93015,34024,97013,0808,660)ریال(
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